Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №11»

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]30.08.2024 года                                                                                                         № 174
О назначении ответственного по проведению
школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году

         В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, письмом Министерства образования Ставропольского края № 01-23/11835 от 19.08.2024 года «О назначении специалиста», приказом Отдела образования администрации Красногвардейского муниципального района № 525 от 26.08.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным по проведению школьного этапов всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году педагога-организатора Ширяеву Елену Петровну.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор школы				А.В. Брусенская